Заявка оформляется на фирменном бланке организации

Руководителю службы пропускного режима БЗГД по безопасности
ПАО «КАМАЗ»
Бычковой О.В.

Наименование, реквизиты,
контактные данные
Организации
(ИНН, КПП, адрес, телефоны)

Заявка
на оформление личных пропусков для прохода на объекты
ООО «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ», расположенных на территории ПАО «КАМАЗ»

В рамках исполнения договора №_________ от___________ на оказание услуг _________________________________________________, прошу Вас оформить временные пропуска работникам организации ___________ для входа на следующие объекты ООО «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ»:_____________, расположенных на территории _________ ПАО «КАМАЗ».
Период проведения работ: с_________ по ________
Время проведения работ: с_______   до ________
Работа в праздничные и выходные дни: (указать период или конкретные даты).

Список работников
	[bookmark: _Hlk188449782]№
п/п
	Ф.И.О.
работника
	Гражданство
	Должность работника
	Перечень необходимых проходных (КПП)
	Цель посещения
	Организация

	Указывается перечень всех проходных КПП, через который необходимо осуществлять проход
	Например:
вход на рабочее место

Список оборудования, материалов и инструментов:

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во

Организация: _____________________ Должность: _________________________
Контактный телефон: ___________________________

     Подтверждаю достоверность указанных мною данных, с правилами о пропускном и внутриобъектовом режиме ознакомлен и согласен   на использование, обработку и передачу третьим лицам (ООО «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ», ПАО «КАМАЗ», ФГУП «Охрана» Росгвардии), своих персональных данных, указанных в настоящей заявке бессрочно, до направления письменного отзыва, указанного согласия.
[bookmark: _GoBack]
____________________/___________________/
           (подпись)                 (расшифровка подписи)

Должность руководителя подрядной организации   __________  / ______________  /
                                                                                                                                    (подпись)          (расшифровка подписи)
Дата

Ф.И.О. исполнителя
№ телефона

Согласовано:

Начальник СБ
ООО «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ»                                                      Р.Р. Исмагилов